## Aushang:

Stadt Wyk auf Föhr Der Bürgervorsteher Wyk auf Föhr, den 15.09.04

An die Mitglieder der Stadtvertretung der Stadt Wyk auf Föhr

25938 Wyk auf Föhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 14. öffentlichen Sitzung der Stadtvertretung am

## Donnerstag, dem 23.09.2004, um 19:30 Uhr, im Sitzungssaal des Rathauses

lade ich ein.

### **Tagesordnung**

#### öffentlicher Teil

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die 13. Sitzung
- 3. Bericht des Bürgervorstehers
- 4. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 5. Bericht des Bürgermeisters
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Anträge und Anfragen
- 8. Anregungen und Beschwerden
- 9. Ausschussumbesetzungen
- Jahresabschluss des Städtischen Hafenbetriebes der Stadt Wyk auf Föhr für das Geschäftsjahr 2003

Vorlage: Stadt/001463

- Stellenplan 2005 des Städtischen Hafenbetriebes der Stadt Wyk auf Föhr für das Jahr 2005 Vorlage: Stadt/001462
- 12. Wirtschaftsplan 2005 des Hafenbetriebes

### Aushang:

Vorlage: Stadt/001464

13. 28. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Wyk auf Föhr für das Gebiet der öffentlichen Grünfläche südlich des öffentlichen Parkplatzes und des Wellenbades von der Lüttmarschhalle bis zum Strand, (Minigolfanlage und Regenwasserrückhaltebecken)

hier: a) Aufstellungsbeschluss

b) Festlegung der Planungsziele

Vorlage: Stadt/001470/1

14. 3. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 25 der Stadt Wyk auf Föhr für das Gebiet zwischen Strand, Rebbelstieg, Badestraße, Olhörnweg bis zur Einmündung Lüttmarsch und von dort in gerader Richtung bis zum Strand, insbesondere für den Bereich der öffentlichen Grünfläche südlich des öffentlichen Parkplatzes und des Wellenbades von der Lüttmarschhalle bis zum Strand, (Minigolfganlage und Regenrückhaltebecken)

hier: a) Aufstellungsbeschluss

b) Festlegung der Planungsziele

Vorlage: Stadt/001469/1

 29. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Wyk auf Föhr für das Gebiet des öffentlichen Parkplatzes südlich des Ziegeleiweges

hier: a) Aufstellungsbeschluss

b) Festlegung der Planungsziele

Vorlage: Stadt/001471

 3. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 23 der Stadt Wyk auf Föhr für das Gebiet des öffentlichen Parkplatzes südlich des Ziegeleiweges

hier: a) Aufstellungsbeschluss

b) Festlegung der Planungsziele

Vorlage: Stadt/001472

- 17. 26. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Wyk auf Föhr (Teilbereich 26b) für das Gebiet südlich der Straße "Am Golfplatz", westlich des Flurstücks 25 des AOK Kinderheimes ca. 85 m westlich der Strandstraße, nördlich der Strandpromenade und des Marienhof-Geländes, östlich des öffentlichen Grünstreifens
  - a) Aufhebung des bisherigen Verfahrens für den Teilbereich 26b
  - b) Aufstellungsbeschluss für den erweiterten Geltungsbereich 26b
  - c) Festlegung der Planungsziele

Vorlage: Stadt/001474

18. Bebauungsplan Nr. 47b der Stadt Wyk auf Föhr

für das Gebiet südlich der Straße "Am Golfplatz", westlich des Flurstücks 25 des AOK Kinderheimes ca. 85 m westlich der Strandstraße, nördlich der Strandpromenade und des Marienhof-Geländes, östlich des öffentlichen Grünstreifens

- a) Aufhebung des bisherigen Verfahrens
- b) Aufstellungsbeschluss des Bebauungsplanes Nr. 47b mit erweitertem

Plangeltungsbereich

c) Festlegung der Planungsziele

Vorlage: Stadt/001473

# Aushang:

# nicht öffentlicher Teil

19 .	Jahresabschluss der Tourismus GmbH Nordseeheilbad Wyk auf Föhr per 31.12.2003 Vorlage: Stadt/001477	
20 .	Kläranlage Wyk a. Föhr - Sanierung Faulanlage Vorlage: Stadt/001475	
21.	Neubau einer behindertengerechten Uferpromenade am Südstrand Vorlage: Stadt/001467	
22 .	Grundstücksentwicklungskonzept der Stadt Wyk auf Föhr Vorlage: Stadt/001448/2	
Mit f	freundlichen Grüßen	
_	Hennig gervorsteher	
Verd	öffentlicht:	
_	des Anschlags: 15.09.2004 nehmen am: 24.09.2004	Tag der Abnahme:
(LS)		(LS)